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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02222010A

2. Data e Regjistrimit 22/10/2010

3. Emri i Subjektit LEXALKO

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/10/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2010      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Rruga Industriale, Nr Pasurie 134/24 

8. Kapitali 44.768.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 44768000.0000

44.768,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, 
drilling Machine, vinça te tonazheve e te kategorive te ndryshme, 
makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i 
seviseve per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive 
qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, shitje me 
shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj 
makinerie dhe pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe 
lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i 
qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive 



2

.Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, 
mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve turistike te çdo lloji ne 
territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te 
paluajtshme;asistence e mbeshtetje ne studime, projekte, hartime e 
deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen e 
sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike 
vendase ose te huaja dhe ofrimin e asistences teknike, ligjore e 
financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe ne 
marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te 
paluajtshme.Veprimtari ne fushen  e turizmit me qellim ngritjen e 
hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave te argetimit 
brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-
hoteleri, restorante, bar-kafe, internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  
e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore etj.Import-
eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe 
produkteve gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci 
imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. Germine me mjete te renda 
dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-zbulim, 
shfrytezim dhe perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, 
ndertime civile dhe ushtarake, gurore dhe perpunim inertesh. 
Aktivitet tregtare ne fushen e energjise se rinovueshme, qe 
konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen, zhvillimin e projekteve ne kete 
fushe, ndertim shfrytezim hidrocentralesh, termocentralesh, 
ndertim-shfrytezim parqe aeolike, parqe solare etj...ne pergjithesi  
cdo lloje aktivitete qe lidhet me energjine e rinovueshme. Riparim 
dhe mirembajtje te makinerive. Import dhe tregti me shumice dhe 
pakice i filtrave te ndryshme per automjete dhe makineri te renda.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Luan Kapllanaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/04/2023 Deri : 04/04/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ilmije Kapllanaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  05/04/2023 Deri : 04/04/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Isuf Kapllanaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  05/04/2023 Deri : 04/04/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rudina Kapllanaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  05/04/2023 Deri : 04/04/2026

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leonidha Foti25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/06/2019 Deri : 31/03/2006

Luan Kapllanaj
Me te drejte vote : 44768.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 14 Shkozet, Godina 1-
kateshe, Zona Kadastrale 8515, Nr Pasurie 5/2524 
Tirane Vore  VORE AB 781 AF 
Tirane Vore  VORE AB 340 AD 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LEXALKO
E-Mail: accounting@lexalko.com  
Telefon: 42414023  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19283CE-A623-4CAD-A23A-3CF9A3DB0C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635547E5-6149-4B95-A4AA-DE198C07EEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F98FEF-873A-45C4-A5C8-E6E55A2A2BEA
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Regjistrimi Fillestar: CN-456568-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496752-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve te shoqerise, date 04.01.2011, per shtim aktiviteti
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, 
shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe 
pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve 
etj")          u be            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te 
renda, mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, 
vinça te tonazheve e te kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore 
te kapaciteteve te ndryshme me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe 
shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe 
permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, shitje me shimice  e pakice te 
pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe pajisje.Import-eksport i 
vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i 
qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet tregtare ne 
fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve 
turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e 
mbeshtetje ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te 
konstruksionit.Kryerjen e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e 
juridike vendase ose te huaja dhe ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne 
shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne 
perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne fushen  e turizmit me qellim 
ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave te argetimit brenda 
dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, internet kafe  
etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe 
produkteve gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie 
asistence teknike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DCB2A3-8AE9-45D0-8DE7-9439F0763948
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803968-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve ne date 
05.06.2012 per kufizimin e kompetencave te administratorit dhe ndryshimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, 
shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe 
pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve 
etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet 
tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e 
projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje 
ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen 
e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe 
ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si 
dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave 
te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te 
ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, 
internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe produkteve 
gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj.")          
u be            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve 
e te kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te 
ndryshme me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e 
mesiperme.Import-eksport, shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, 
gomave etj per çdo lloj makinerie dhe pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante 
dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes 
dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit qe 
konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve turistike te çdo lloji ne 
territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet marrjet/dheniet me qera e 
ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje ne studime, projekte, 
hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen e sherbimeve, 
ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe ofrimin e 
asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe 
ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari 
ne fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63725B6-216F-4923-B941-C49C314A55CD
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qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, 
restorante, bar-kafe, internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha 
materialeve, lendeve te para dhe produkteve gjysem te gatshme ne fushen e 
ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. Germine me mjete te renda 
dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dimitrios Gavriil")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per terheqje mjete monetare ne 
banke ose transferta deri ne shumen 500.000 (peseqindmije)leke ose ekuivalent ne 
monedhe te huaj duhet te nenshkruajne administratori z. Dimios Gavriil dhe njeri nga 
aksioneret z. Luan Kapllanaj ose z.Lulzim Kapllanaj. Per shuma me te medha se 
500.000 (peseqindmije) leke ose ekiuvalente ne monedhe te huaj duhet te nenshkruajne 
administratori z. Dimios Gavriil dhe aksioneret z. Luan Kapllanaj dhe z. Lulzim 
Kapllanaj.Per lidhje kontratash me te tretet duhet te nenshkruajne njekohesisht 
administratori z. Dimios Gavriil dhe njeri nga aksioneret z. Luan Kapllanaj ose z.Lulzim 
Kapllanaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817200-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 22.06.2012 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, 
shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe 
pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve 
etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet 
tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e 
projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje 
ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen 
e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe 
ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si 
dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave 
te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F497B-4D74-43B6-8F9A-B832CC731CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBCF377-8C88-4CA6-83E7-CCE12BCE902A
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ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, 
internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe produkteve 
gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. 
Germine me mjete te renda dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme.")          u be            
("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, mjeteve te 
transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave/ose 
pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te 
ndryshme me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e 
mesiperme.Import-eksport, shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, 
gomave etj per çdo lloj makinerie dhe pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante 
dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes 
dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit qe 
konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve turistike te çdo lloji ne 
territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet marrjet/dheniet me qera e 
ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje ne studime, projekte, 
hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen e sherbimeve, 
ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe ofrimin e 
asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe 
ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari 
ne fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, 
restorante, bar-kafe, internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha 
materialeve, lendeve te para dhe produkteve gjysem te gatshme ne fushen e 
ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. Germine me mjete te renda 
dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-zbulim, shfrytezim dhe 
perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe ushtarake, gurore 
dhe perpunim inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946912-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Kapllanaj")                      Nga data 
"30/11/2012"                        Ne daten "30/11/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Gavriil")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49855633-8834-4468-97DD-09CC1E986BEC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954162-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 7 te asamblese se aksionereve, date 
05.12.2012 per shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, 
shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe 
pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve 
etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet 
tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e 
projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje 
ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen 
e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe 
ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si 
dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave 
te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te 
ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, 
internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe produkteve 
gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. 
Germine me mjete te renda dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-
zbulim, shfrytezim dhe perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe 
ushtarake, gurore dhe perpunim inertesh.")          u be            ("Import-eksport, shitje me 
shumice  e pakice te makinerive te renda, mjeteve te transportit te kapaciteteve te 
ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave/ose pasagjereve, traktore, 
ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te kategorive te ndryshme, 
makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme me ose pa 
zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-
eksport, shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj 
makinerie dhe pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te 
tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne 
perdorim i makinerive .Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne 
nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e 
Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet marrjet/dheniet me qera e ne perdorim 
te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje ne studime, projekte, hartime e deri 
ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen e sherbimeve, ne baze te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372E241E-18A5-4B62-88A6-702E4EF03F4B
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kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe ofrimin e asistences 
teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe ne 
marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, 
restorante, bar-kafe, internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha 
materialeve, lendeve te para dhe produkteve gjysem te gatshme ne fushen e 
ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. Germine me mjete te renda 
dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-zbulim, shfrytezim dhe 
perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe ushtarake, gurore 
dhe perpunim inertesh. Aktivitet tregtare ne fushen e energjise se rinovueshme, qe 
konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen, zhvillimin e projekteve ne kete fushe, ndertim 
shfrytezim hidrocentralesh, termocentralesh, ndertim-shfrytezim parqe aeolike, 
parqe solare etj...ne pergjithesi  cdo lloje aktivitete qe lidhet me energjine e 
rinovueshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-984160-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8 date 12.01.2013 te asambles se 
aksjonereve per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres Tirane, Km 4 djathtas ndertese 2 kateshe afer mbikalimit te 
Shenovlashit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286528-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 12.12.2013, ku eshte 
vendosur: 1-Te filloje procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren 3000000 leke, nga fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2012. 2-Te emeroje 
z.Marenglen Seni, Ekspert kontabel i Regjistruar me nr.license 276, date 27.08.2012, te 
pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Marenglen Seni")                      Nga data 
"12/12/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kostaq Pesha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C282EE-F19B-4EE3-8E7F-A8901081C011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C54AEBE-BD88-4F34-9E23-C127FD7D1FE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291730-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.12.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 17.12.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "5.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293855-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
Nr. 10, date: 02.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 0, Kthesa e Kamzes, Ndertese 3 - Kateshe sa kalon 
mbikalimin e Casa Italia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres Tirane, Km 4 djathtas ndertese 2 kateshe afer mbikalimit te 
Shenovlashit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Ndertesa 217, Hyrja 2, Kodi postar 1023;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF982ED-519D-4D22-829C-D2CDFAE28120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6211D9A-2930-4599-AAEF-FBA2D8AF8FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6211D9A-2930-4599-AAEF-FBA2D8AF8FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85318E70-50F0-4DBD-BC97-96BC4130CBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85318E70-50F0-4DBD-BC97-96BC4130CBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F0711-F66C-44D4-BB2D-C1AEE9713D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A45E8F-CC07-444C-8FE7-F74D4B6096DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359834-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
12.02.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, prapa Universitetit Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442850-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te aksioneve te 
shoqerise, date  17.04.2014  Nr. 882 Rep. Nr.379/3 Kol.  Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se aksionereve, date 15.04.2014, ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te 
aksioneve te shoqerise nga aksioneri  Lulzim Kapllanaj ne favor te  aksionerit Luan 
Kapllanaj.-Ndryshim administratori.  Shkarkimi i Lulzim Kapllanaj dhe emerimi i Luan 
Kapllanaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Kapllanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Kapllanaj")                      Nga data 
"15/04/2014"                        Ne daten "15/04/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Kapllanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B92F84-7B79-4047-9ED8-EE807F41344C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF257D-9B74-4B65-B059-22C1F470A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF257D-9B74-4B65-B059-22C1F470A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C4E900-D08B-46BA-8199-84C35AED93E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE63D9-81F1-4EBE-8E7C-FDE629DB866A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4006A18E-7FDC-457D-843E-00854DB46D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FF7F44-5759-4A0B-AAFA-436C5575D2F9
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paguar)

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460168-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12 date  05.05.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Dritan Hoxha", Ndertese 1 - kateshe, nr.217, Hyrja 
nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 0, Kthesa e Kamzes, Ndertese 3 - Kateshe sa kalon 
mbikalimin e Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580455-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837696-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, Km 4, Djathtas Ndertese private 2 kateshe, Zona 
kadastrale nr.8517 me nr.pasurie 148/81;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FF7F44-5759-4A0B-AAFA-436C5575D2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9AFBD6-A15A-4487-8F59-8200E8AEA8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B4571-492B-4E94-B7FB-CC1A6BCA2031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B4571-492B-4E94-B7FB-CC1A6BCA2031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A49C5B-4448-4064-95C9-D45BE41E307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A62A5C7-9DB7-40E1-A5B3-3B0C61B72BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E43F8B2-3028-4B8D-87AC-3FEE79F233B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED19451-DEFB-45F6-98FD-50988CC5B28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED19451-DEFB-45F6-98FD-50988CC5B28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCDCC9-9D19-4803-9C77-975708FE55C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7D601-76E1-495A-9E6B-98074859EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCDC252-6B01-4A01-AED6-7E04CEE3FBDD
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27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969749-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985978-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, prapa Universitetit Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129265-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169527-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-261830-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CADCDDE-9941-4139-A075-12F63DCE486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1005EB-A29D-41D9-B208-947781B9B4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C4679-DDCE-42B1-9265-3F317F3564E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C4679-DDCE-42B1-9265-3F317F3564E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ABA809-A4EE-416D-AD31-894541A2F5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8991AF7C-C7F6-4242-AAD8-D85760FDF14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F3AEE4-EC01-439C-A716-8FE7D0B21B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47792859-CC68-4848-8487-AD95F3D7FA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EC805D-46A1-44E1-A8E8-AF0475E8BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7360BAD2-13AB-4FF7-9D88-B50E060D7D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B44C693-4525-42F1-A5DA-BD5317C6B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD50469-980F-48F4-8E7F-DBF7C975370E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise, date 
03.09.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Dyqani Nr. 8, Zona 
Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 10/213-N.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga "Dritan Hoxha", Ndertese 1 - kateshe, nr.217, Hyrja nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762327-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770917-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143452-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asamblese se aksionareve date 
03.02.2017 per largimin e anetareve te keshillit mbikqyres z. Luan Kapllanaj, z. Lulzim 
Kapllanaj, z. Isuf Kapllanaj.Te emeroje anetare te keshillit mbikqyres z. Isuf Kapllanaj, 
znj. Ylmije Kapllanaj, Rudina Kapllanaj per periudhen nga data 03.02.2017 deri me date 
02.02.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilmije Kapllanaj")                      Nga data "03/02/2017"                        
Ne daten "02/02/2020"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772FC9A-A790-40C8-B1BE-3E359B6699D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD49F97D-6958-4E9A-9B3A-80FB36FEDA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799AF06-3AB7-4444-B122-EB2F013CCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799AF06-3AB7-4444-B122-EB2F013CCC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC35D559-5E4F-407F-B542-76F3C105CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B9EFE-0230-4FD3-92F6-C2806C4A7C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E66163F-EF26-41B0-9454-E94D069F522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68B45A-2980-44C9-819A-127DD41BBB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C2C37-44F5-4B28-A4F7-3FC25B41343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715333F4-09CD-4616-A8AD-93A2AC580655
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eshte shtuar anetari:            ("Rudina Kapllanaj")                      Nga data "03/02/2017"                        
Ne daten "02/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Luan Kapllanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Lulzim Kapllanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2010")            u be              ("03/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2013")            u be              ("02/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235957-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem Nr. 21 date 
08.04.2017 per riemerimin e administratorit z. Luan Kapllanaj per nje periudhe 3 vjeçare 
nga data 15.04.2017 deri me 15.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kapllanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2014")            u be              ("15/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2017")            u be              ("15/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320734-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Industriale, Nr Pasurie 134/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE7BC2-DD8F-4B9B-845C-103CD387729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE7BC2-DD8F-4B9B-845C-103CD387729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41D7C29-FAF3-45F2-AA36-3C2334151350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479BE7DE-DBE2-4353-A123-B2AF2BA5B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13BFC1-7F44-467E-938D-689C37BBC5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2903D697-E26D-40E6-BDB0-7E7F6F2C387F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2903D697-E26D-40E6-BDB0-7E7F6F2C387F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6B633A-A4D5-4617-9F8C-DB3A0D183E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1336302B-AA95-4EC5-8F40-8112DABB99DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455307F8-B4F0-4186-9E76-9493A2E00B67
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390325-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-569439-11-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te hollesishem date 15.11.2017 per 
perthithjen e shoqerise “Luka Eskavatori shpk nga shoqeria “LEXALKO”sha. 
Projektmarreveshja e bashkimit me perthithje date 15.11.2017. Pasqyrat financiare te tre 
viteve te fundit te shoqerive “LEXALKO”sha  dhe “Luka Eskavatori shpk.Vendimit te 
ortakut te vetem Nr. 2 date 14.11.2017  dhe vendimit te ortakut te vetem Nr. 24 date 
14.11.2017. Raporti i ekspertit date 15.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597125-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.26, date 13.12.2017, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, Godina 1-kateshe, Zona Kadastrale 8515, Nr Pasurie 5/2524;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608521-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455307F8-B4F0-4186-9E76-9493A2E00B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50AEBBB-CC86-4A04-B187-AE3992FFCA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1027B807-B0C9-4870-BC8A-0C9FCFCF60C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFF7123-E769-4AE9-B2ED-644486F4F33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5E1E14-B5FC-47E2-A9E8-D596B98C25AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02767166-FD94-4EB0-A714-758D6CD16855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD44543F-D178-4549-B865-8EFF952FB5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A3842-0A14-4D8D-9998-A2168AC6E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3595D7-FCA9-4933-886B-B11E821AE9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF7A4C4-6E2A-4C52-AF3A-73A8C4D6200C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF7A4C4-6E2A-4C52-AF3A-73A8C4D6200C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC9193F-1099-4377-BC2B-8254BCACE02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECE94B0-E253-4E35-86C4-B64ADE372275
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28.12.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit 
dhe ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Industriale, Nr Pasurie 134/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres - Tirane, Km 4, Djathtas Ndertese private 2 kateshe, Zona kadastrale 
nr.8517 me nr.pasurie 148/81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Industriale, Nr Pasurie 134/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Dyqani Nr. 8, Zona Kadastrale 
8310, Pasuria Nr. 10/213-N.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-635019-01-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  LEXALKO sh.a ( shoqeria perthithese) me shoqerine  LUKA-
ESKAVATORI sh.p.k ( shoqeria e perthithur). Marreveshja,  date 31.12.2017. Proces-
verbalet, date 31.01.2017. Vendimet, date 31.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "44.768.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "44.768,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.000.000,00"          u be            "44.768.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("44.768.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kapllanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("44.768,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8993370C-497C-45DB-9977-0B328DCF535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBC2B0-903C-443D-995E-31244F893029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCBC2B0-903C-443D-995E-31244F893029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD39E3BD-0C14-4D15-A590-C595E9599C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F18820-DF87-4A03-9523-1346A2BC1971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E66C99-3B56-47B6-A14E-1EC13EC0D541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86C2402-42E8-4687-805D-76F556D9F9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF69362E-7E82-4FBC-8FF0-88D5B7A61FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0872E04-B6E2-4D41-880A-A64A3E363AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4CDA0B-1CCC-4DD1-BD2D-E2D93C609408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E91BF-5AE0-4EF0-987C-F66261869B7F
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natyre (nese kontributi eshte natyre)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661757-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 02.02.2018 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, 
shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe 
pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve 
etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet 
tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e 
projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje 
ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen 
e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe 
ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si 
dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave 
te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te 
ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, 
internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe produkteve 
gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. 
Germine me mjete te renda dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-
zbulim, shfrytezim dhe perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe 
ushtarake, gurore dhe perpunim inertesh. Aktivitet tregtare ne fushen e energjise se 
rinovueshme, qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen, zhvillimin e projekteve ne kete fushe, 
ndertim shfrytezim hidrocentralesh, termocentralesh, ndertim-shfrytezim parqe aeolike, 
parqe solare etj...ne pergjithesi  cdo lloje aktivitete qe lidhet me energjine e 
rinovueshme.")          u be            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te 
makinerive te renda, mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne 
per transportin e mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, 
vinça te tonazheve e te kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore 
te kapaciteteve te ndryshme me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe 
shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe 
permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, shitje me shimice  e pakice te 
pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe pajisje.Import-eksport i 
vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i 
qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet tregtare ne 
fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve 
turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E91BF-5AE0-4EF0-987C-F66261869B7F
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mbeshtetje ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te 
konstruksionit.Kryerjen e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e 
juridike vendase ose te huaja dhe ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne 
shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne 
perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne fushen  e turizmit me qellim 
ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave te argetimit brenda 
dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, internet kafe  
etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe 
produkteve gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie 
asistence teknike etj. Germine me mjete te renda dhe transport dheu, inerte dhe 
mallrat e ndryshme. Kerkim-zbulim, shfrytezim dhe perpunim mineralesh. Ne fushen 
e ndertimit, ndertime civile dhe ushtarake, gurore dhe perpunim inertesh. Aktivitet 
tregtare ne fushen e energjise se rinovueshme, qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen, 
zhvillimin e projekteve ne kete fushe, ndertim shfrytezim hidrocentralesh, 
termocentralesh, ndertim-shfrytezim parqe aeolike, parqe solare etj...ne pergjithesi  
cdo lloje aktivitete qe lidhet me energjine e rinovueshme. Riparim dhe mirembajtje te 
makinerive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262093-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilance Lexalko 2018.pdf
Vendim Bilanci 2018 Lexalko.pdf
Lexalko Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE58F25E-C26D-4284-A721-0B7A86D3FFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92442146-694D-4AE3-ADD2-7AE31FF72121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52301989-297B-4A8E-B8A5-D6CA60A43A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52301989-297B-4A8E-B8A5-D6CA60A43A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF995256-5143-4851-8D98-67E90D7FEFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC78700-339A-44AC-8068-CDACA0102B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098A085-37AB-4A34-859E-E3FA2B82E2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B18D2CF-A303-4AB2-8508-93CE14963FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AAB81B-5211-49F2-914F-4AA4A54E106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5F83A-9992-434F-B8AE-04ECC8DD212B
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natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Lexalko sha.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281244-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 29.06.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e ekspertit kontabel. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@lexalko.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Leonidha Foti")                      Nga data 
"29/06/2019"                        Ne daten "31/03/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marenglen Seni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498032-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.04.2020, per riemërim te 
anëtarve te këshillit te administrimit, dhe riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("15/04/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("15/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("15/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilmije Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("15/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilmije Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("15/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5F83A-9992-434F-B8AE-04ECC8DD212B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49966F20-6A44-4438-8076-129C6290D385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC07D4-8136-416E-8474-B1CD1C30A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC07D4-8136-416E-8474-B1CD1C30A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501A934-B9D2-43B6-8884-BA3EFD91DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0A2B18-D760-4EF9-9039-ECB1E235DF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D576C7CE-4963-471D-9C8B-35718BBB7AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D576C7CE-4963-471D-9C8B-35718BBB7AD1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507433-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem, date 15.05.2020 
ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise, saktesim I kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice  e pakice te makinerive te renda, 
mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave/ose pasagjereve, traktore, ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te 
kategorive te ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme 
me ose pa zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-eksport, 
shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj makinerie dhe 
pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te tjere te te gjitha llojeve 
etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne perdorim i makinerive .Aktivitet 
tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e 
projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet 
marrjet/dheniet me qera e ne perdorim te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje 
ne studime, projekte, hartime e deri ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen 
e sherbimeve, ne baze te kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe 
ofrimin e asistences teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si 
dhe ne marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, qendrave 
te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me qera, te 
ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, restorante, bar-kafe, 
internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha materialeve, lendeve te para dhe produkteve 
gjysem te gatshme ne fushen e ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. 
Germine me mjete te renda dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-
zbulim, shfrytezim dhe perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe 
ushtarake, gurore dhe perpunim inertesh. Aktivitet tregtare ne fushen e energjise se 
rinovueshme, qe konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen, zhvillimin e projekteve ne kete fushe, 
ndertim shfrytezim hidrocentralesh, termocentralesh, ndertim-shfrytezim parqe aeolike, 
parqe solare etj...ne pergjithesi  cdo lloje aktivitete qe lidhet me energjine e rinovueshme. 
Riparim dhe mirembajtje te makinerive.")          u be            ("Import-eksport, shitje me 
shumice  e pakice te makinerive te renda, mjeteve te transportit te kapaciteteve te 
ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave/ose pasagjereve, traktore, 
ekskavatore, drilling Machine, vinça te tonazheve e te kategorive te ndryshme, 
makineri bujqesore e mjete bujqesore te kapaciteteve te ndryshme me ose pa 
zinxhire, me ose pa rimorkio.Haja dhe shfrytezimi i seviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne pikat e mesiperme.Import-
eksport, shitje me shimice  e pakice te pjeseve te kembimit, gomave etj per çdo lloj 
makinerie dhe pajisje.Import-eksport i vajrave lubrifikante dhe lubrifikanteve te 
tjere te te gjitha llojeve etj. Aktiviteti i qeradhenies/marrjes dhe/ose marrjes ne 
perdorim i makinerive .Aktivitet tregtare ne fushen e turizmit qe konsistojne ne 
nxitjen, mbeshtetjen e zhvillimin e projekteve turistike te çdo lloji ne territorin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B695C-F17D-4790-A1C4-A5082BB0C6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A4576-3DAF-41B7-BC92-C80E0B4439A8
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Republikse se Shqiperise,perfshire shitblerjet marrjet/dheniet me qera e ne perdorim 
te pasurive te paluajtshme;asistence e mbeshtetje ne studime, projekte, hartime e deri 
ne perfundime te projekteve te konstruksionit.Kryerjen e sherbimeve, ne baze te 
kontratave me subjekte fizike e juridike vendase ose te huaja dhe ofrimin e asistences 
teknike, ligjore e financiare ne shitblerjet e pasurive te paluajtshme si dhe ne 
marrjet/dheniet me qera ose ne perdorim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari ne 
fushen  e turizmit me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike, plazheve, 
qendrave te argetimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te shes, te marre e te jape me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre.Ne fushen  e turizem-hoteleri, 
restorante, bar-kafe, internet kafe  etj.Aktiviteti ne fushen  e ndertimeve civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj.Import-eksport dhe tregtimi i te gjitha 
materialeve, lendeve te para dhe produkteve gjysem te gatshme ne fushen e 
ndertimit.Agjenci imobiliare.Dhenie asistence teknike etj. Germine me mjete te renda 
dhe transport dheu, inerte dhe mallrat e ndryshme. Kerkim-zbulim, shfrytezim dhe 
perpunim mineralesh. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe ushtarake, gurore 
dhe perpunim inertesh. Aktivitet tregtare ne fushen e energjise se rinovueshme, qe 
konsistojne ne nxitjen, mbeshtetjen, zhvillimin e projekteve ne kete fushe, ndertim 
shfrytezim hidrocentralesh, termocentralesh, ndertim-shfrytezim parqe aeolike, 
parqe solare etj...ne pergjithesi  cdo lloje aktivitete qe lidhet me energjine e 
rinovueshme. Riparim dhe mirembajtje te makinerive. Import dhe tregti me shumice 
dhe pakice i filtrave te ndryshme per automjete dhe makineri te renda.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553681-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport i ecurise se biznesit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar L.xlsx
Vendim i bilancit.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Dokumenti per aksionet.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569800-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklaratës së administratorit date 29.06.2020 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCFD4EF-1B5B-4643-A857-0E0B5819EE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE64940-CF7C-4474-98FC-2A5A0AF58B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE64940-CF7C-4474-98FC-2A5A0AF58B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E7CCF9-6D88-4786-8C0D-667CDF3C821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692FD83-472A-4F2A-9D7E-ECFCD14B080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55A4F4-22B0-476E-A143-EFF620AB6B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A97B96-1CE1-493F-A0A8-8022F8F75644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA36DD2-E5E6-40B5-B2B2-29DF8543BB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01EE8C-C53D-48C7-9D50-125508FCDFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9EAF03-F5FA-493A-8216-40B2EE5E27F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64698382-436F-4856-A2C0-3F3DAF0412A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6326926C-4AAE-45BD-BCF2-15F1AC764DD2
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deklarohet se kontributet ne para per shlyerjen e aksioneve janë shlyer tërësisht nga 
aksioneri i vetëm Luan Kapllanaj.Lista e aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732866-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ecurise se biznesit.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar L.xlsx
Shenimet shpjeguese Lexalko 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
prokure e pergjithshme.pdf
vendimi i ortakut bilanci.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775497-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.08.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AB 
340 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AB 
781 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
480 JV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 
918 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955168-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E71004-130C-441F-9B99-5C833F83277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E71004-130C-441F-9B99-5C833F83277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6850F63D-C36B-44CB-8AF3-BEC14DC71A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E8FD14-98B8-45D6-8AA2-C106C57450AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9E3553-0723-4779-BE41-2C6C72502F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C910D-35AD-43F6-8061-A04244FC430A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21F37E-CA00-4519-8AC8-69AAAE20A4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5637D3-E8AB-4B8B-A779-6757D24DD247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55EAC11-BAF4-4F94-B3AD-5F8BB4566B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008DC80E-200C-41CF-928C-EC743937BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AAA7B9-7C78-42E8-843C-E4698D497E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8837E3BE-04BD-4509-8F17-8AE97876F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDCB2A5-1B5A-46B6-B5C5-00D6B5473F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDCB2A5-1B5A-46B6-B5C5-00D6B5473F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0C6BF7-0825-4629-A8A3-ECA64320BC82
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar L.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
RAPORTI ECURISE.pdf

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-105574-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit dhe 
anetareve te keshillit mbikeqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kapllanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2017")            u be              ("05/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2023")            u be              ("04/04/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilmije Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("05/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilmije Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2023")            u be              ("04/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("05/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Rudina Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2023")            u be              ("04/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Kapllanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/04/2020")            u be              ("05/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Kapllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2023")            u be              ("04/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173280-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39F0C23-CEB0-4DA1-A9EE-CB075A2CD3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793EAE07-7CEB-4383-958B-FE5AB43601E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEB90A0-45B2-4A41-A0D3-4334A2336FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B9A170-5491-4B54-AF78-28D3F136336F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354DA4BF-6ED0-442C-9CB6-AA0E7ED3EE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E5575-7721-4076-B1FD-84073AE05274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A0429F-6289-4982-94FD-38DC1AB4573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022C3DD6-5205-4072-AF8B-93AD07E94838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57233689-8734-4CDF-9207-B9455018A8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF3A601-1EBA-4DAE-98A0-C01F804D7A9B
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Lista e Dokumenteve:
VendimBilanci.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarL.xlsx
ShenimetLexalko.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIECURISESEBIZNESIT.pdf
AutorizimBilanci.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335521-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarL.xlsx
VendimBilanci.pdf
Raportiecurisesebiznesit.pdf
Shenimet.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportAuditLEXALKOSHA.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373718-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 918 
PK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         AA 480 
JV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :10/06/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414478CB-4E43-4CC0-BD09-8E3745419D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF59B323-40DB-4960-99CA-CDBDBAC1F08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B62EB2B-663B-408B-84D2-F2FAE15AC939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB288958-90CD-4DDA-B630-B082991BFA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C5E39-BB25-41FF-81D8-28692B0C923C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64092AB4-926D-480B-97A4-56415537DE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681332D5-4E68-4B8A-B3C9-F8D9009C415C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D08638C-101B-48B7-8FCA-39A19A51C191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE2078-E79D-47B7-888C-DEB075D32E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7A471-2939-436D-9E96-AF07B2C016B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883E867D-5371-4571-8489-81748E3A3DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D648D053-2A48-4FEA-B94A-F00FF0B5C581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37125DF3-F578-4077-97D7-128C321BAC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAC77E7-6B65-4F4A-B290-8D0D65D08899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9003A19-C663-46E0-84FF-4F521D567E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54003C14-D361-4A18-963F-FC17274CBBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32903BAD-D10F-4F5B-B438-0F112A970E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2993FC1E-9CF7-4F67-8888-31817C35923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3034A1-552A-448B-82EE-A32586C8B922
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


